
  

Uchwała Nr XXXIV/388/2022 

Rady Powiatu w Zamościu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/90/2019 Rady Powiatu w Zamościu    
z dnia 26 czerwca 2019 roku. 

 

 Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526), Rada Powiatu              
w Zamościu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr VIII/90/2019 Rady Powiatu w Zamościu z dnia              
26 czerwca 2019 roku.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Krzysztof Rusztyn 


